PA: 26913/2001-10
Publicado em: 23/05/20001
Formalizado por Antonio Carlos Bley Pizarro
Em: 10/05/2001

DECRETO N.º 3.733
DE 22 DEMAIO DE 2001.

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO

ORGANIZADORA DA “SEMANA DO

PATRIARCA DA INDEPENDÊNCIA”, NOS

TERMOS DA LEI N.º 1.769, DE 13 DE

JUNHO DE 1999 E DO DECRETO N.º 3.393,

DE 25 DE AGOSTO DE 1999.

BETO MANSUR , Prefeito Municipal de Santos, usando
das atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E TA:

Art. 1.º Ficam nomeados para o exercício de suas
funções,nos termos do Regulamento aprovado pelo Decreto n.º 3.393, de 25 de
agosto de 1999, os seguintes membros para constituírem a Comissão
Organizadora da “Semana do Patriarca da Independência”:

I – Vilma de Carvalho Sestaro – SECULT;
II – Jamir Ferreira Lopes – SECULT;
III - Romilda Lorenzo Gomes – SETUR;
IV – Nádia Marques Trovão Simões – SEDUC;
V – Lucimar Pergolizzi Moraes de Oliveira – Fundação

Arquivo e Memória de Santos.

PA: 26913/2001-10
Publicado em: 23/05/20001
Formalizado por Antonio Carlos Bley Pizarro
Em: 10/05/2001

Art. 2.º Fica designada a Senhora Vilma de Carvalho
Sestaro para exercer as funções de Presidente da Comissão Organizadora da “Semana do
Patriarca da Independência”.

Art. 3.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio José Bonifácio, em 22 de maio de 2001.

BETO MANSUR
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.
Departamento de Registros de Atos Oficiais da Secretaria

Municipal de Assuntos Jurídicos, em 22 de maio de 2001.

ANTONIO CARLOS BLEY PIZARRO
Chefe do Departamento